РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САРКЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САРКЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.11.2016г.				№ 157/2                                п.Саркел

	О внесении изменений в постановление от
26.03.2013г. № 72 «О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саркеловское сельское поселение»

В  связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Приложение № 1 к постановлению Администрации Саркеловского сельского поселения от 26.03.2013г № 72«О создании постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Саркеловского сельского поселения состав постоянно действующей комиссии по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Саркеловское сельское поселение» изложить в новой редакции:

	Миненко А.В.
	- Глава Администрации Саркеловского сельского поселения, председатель комиссии;

	Демина А.В.

Кольцова А.А.

	- Зам.Главы Администрации Саркеловского сельского поселения,  заместитель председателя комиссии;
 - ведущий специалист по имущественным и земельным   отношениям Администрации Саркеловского сельского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Хатунцев Д.С.
	- старший инспектор по вопросам ГО и ЧС Администрации Саркеловского сельского поселения

	Прудникова Л.И.
	старший инспектор по вопросам ЖКХ Администрации Саркеловского сельского поселения

	 Гордеев В.А.

	- начальник территориального отдела территориального управления Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском, Волгодонском, Семикаракорском, Константиновском районах (по согласованию);

	Дерезин А.М.

Родина В.В.

	- председатель комиссии по имущественным и земельным отношениям , в том числе по распоряжению и управлению муниципальным имуществом - секретарь  Собрания депутатов Саркеловского сельского поселения   (по согласованию);

ФГБУ «Управление водными ресурсами Цимлянского водохранилища» (по согласованию);

- начальник  Цимлянского отделения Ростовского филиала  ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

	Жидков С.В.
	- заместитель начальника   территориального отдела № 6  филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области

Порублев А.Н.

- заведующий отделом имущественных и земельных отношений Администрации Цимлянского района.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
       Саркеловского сельского поселения	                                 О.В.Богданова

постановление вносит
зам Главы Администрации
Саркеловского сельского поселения
 А.В.Демина